
Příloha k pachtovní smlouvě č. 56N15/29
Variabilní symbol;5611529 Uzavřeno; 29.6.2015

Datum tisku; 10.5.2018 Účinná od; 1.7.2015

Roční pacht;

39 434 Kč

Zemědělské družstvo 
"Horka" Čichaiov čp. 18 
Čichaiov čp. 18

Žlutice

Katastr Parcela 1 Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Pacht [Kč]

Čichaiov

16 1 0 2 7 10 002 47 700 797 3,7 140,66
52 3 0 2 14 10 002 - 47 700 682 3,7 120,37

248 3 0 2 14 10 002 47 700 745 3,7 131,49
292 1 0 2 14 10 002 47 700 42 840 3,7 7 560,83
306 3 0 2 14 10 002 47 700 2 318 3,7 409,10
623 8 0 2 7 10 002 47 700 721 3,7 127,25
742 1 0 2 14 10 002 47 700 2 048 3,7 361,45
749 0 0 2 7 10 002 47 700 1 223 3,7 215,85

Část 988 0 0 2 14 10 002 47 700 400 3,7 70,60
Část 1 078 1 0 2 14 10 002 47 700 900 3,7 158,84

1 087 2 0 2 14 10 002 47 700 1 482 3,7 261,56

54 156 9 558,00

Kovářov u Žlutíc

7 0 0 2 7 10 002 45 500 5 875 3,7 989,06
8 0 0 2 7 10 002 45 500 7 358 3,7 1 238,72

146 1 0 2 7 10 002 45 500 43 753 3,7 7 365,82
232 1 0 2 7 10 002 45 500 25 290 3,7 4 257,57
396 1 0 2 7 10 002 45 500 19012 3,7 3 200,67
398 0 0 2 7 10 002 45 500 4 226 3,7 711,45
402 0 0 2 7 10 002 45 500 48 861 3,7 8 225,75

154 375 25 989,04

Mokrá u Chýší

378 4 0 2 2 10 002 38 300 336 3,7 47,61
470 4 0 2 14 10 002 38 300 173 3,7 24,52
513 2 0 2 14 10 002 38 300 3 721 3,7 527,30
774 27 0 2 7 10 002 38 300 511 3,7 72,41

4 741 671,84

Štoutov

677 8 0 2 2 10 002 60 800 5 291 3,7 1 190,26
706 1 0 2 7 10 002 60 800 7 137 3,7 1 605,54
744 0 0 2 14 10 002 60 800 902 3,7 202,91
766 1 0 2 14 10 002 60 800 478 3,7 107,53
777 0 0 2 14 10 002 60 800 414 3,7 93,13

část (obnova operá 790 0 0 2 14 10 002 60 800 70 3,7 15,75

14 292 3 215,12

CELKEM; 227 564 39 434 Kč
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Výpočet pachtu pro smlouvu č. 56N15/29
Datum tisku; 10.5.2018 Spočítáno ke dni: 1.10.2018

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum přidání Datum vydání Počet
dní

Pacht [Kč]

Vydané parcely

Čichaiov

1 077 1 0 2 662 1.7.2015 3.5.2018 214 68,50

662 68,50

662 68,50
Stávající parcely

Čichaiov

16 1 0 2 797 1.7.2015 365 140,66
52 3 0 2 682 1.7.2015 365 120,37

248 3 0 2 745 1.7.2015 365 131,49
292 1 0 2 42 840 1.7.2015 365 7 560,83
306 3 0 2 2 318 1.7.2015 365 409,10
623 8 0 2 721 1.7.2015 365 127,25
742 1 0 2 2 048 1.7.2015 365 361,45
749 0 0 2 1 223 1.7.2015 365 215,85
988 0 0 2 400 1.7.2015 365 70,60

1 078 1 0 2 900 1.7.2015 365 158,84
1 087 2 0 2 1 482 1.7.2015 365 261,56

54 156 9 558,00
Kovářov u Žlutic

7 0 0 2 5 875 1.7.2015 365 989,06
8 0 0 2 7 358 1.7.2015 365 1 238,72

146 1 0 2 43 753 1.7.2015 365 7 365,82
232 1 0 2 25 290 1.7.2015 365 4 257,57
396 1 0 2 19 012 1.7.2015 365 3 200,67
398 0 0 2 4 226 1.7.2015 365 711,45
402 0 0 2 48 861 1.7.2015 365 8 225,75

154 375 25 989,04
Mokrá u Chýší

378 4 0 2 336 1.7.2015 365 47,61
470 4 0 2 173 1.7.2015 365 24,52
513 2 0 2 3 721 1.7.2015 365 527,30
774 ;27 0 2 511 1.7.2015 365 72,41

4 741 671,84
Štoutov

677 8 0 2 5 291 1.7.2015 365 1 190,26
706 1 0 2 7 137 1.7.2015 365 1 605,54
744 0 0 2 902 1.7.2015 365 202,91
766 1 0 2 478 1.7.2015 365 107,53
777 0 0 2 414 1.7.2015 365 93,13
790 0 0 2 70 1.7.2015 365 15,75

14 292 3 215,12

227 564 39 434,00

CELKEM: 228 226 Kč 39 503

Page 1 of 1


